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Awiatorzy. Podniebne przygody
polskich lotniczek i lotników

Cena brutto 42,00 zł

Cena netto 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZNAK-Awiatorzy

Okładka twarda

Obwoluta nie

Oprawa szyta

Język polski

Opis produktu
Awiatorzy. Podniebne przygody polskich lotniczek i lotników
autor: Anna Litwinek

Książka adresowana do dzieci, które marzą o podniebnych przygodach, lecz i dorośli mogą znaleźć w niej ciekawe informacje.
Kolorowe ilustracje, na których wiernie zostały pokazane samoloty, szybowce z różnych czasów, a nawet rakiety kosmiczne,
będą nie lada gratką dla przyszłych konstruktorów.

Od dzieciństwa marzyli o podniebnych przygodach, o tym, by siąść za sterami samolotu, wzbić się w powietrze i
królować w przestworzach.

Poznaj niesamowite historie polskich lotniczek i lotników, poskramiaczy metalowych smoków, pilotów oblatywaczy,
szybowników, a nawet kosmonautów.

Ile kilometrów musieli przebyć – i ile drużyn pokonać – Żwirko i Wigura w najbardziej wyczerpują-cym rajdzie samolotowym
dookoła Europy?

W jakim niecodziennym stroju Stanisław Skarżyński przeleciał samotnie Atlantyk małym turystycznym samolotem (do dziś
nikt mniejszym nie pokonał oceanu)?

Jaki fortel zastosowała Ada Dankowska, najsłynniejsza polska szybowniczka, podczas swojego brawurowego lotu po rekord
świata?

Jak wyglądała czekolada, którą Mirek Hermaszewski, jedyny polski kosmonauta, jadł na stacji kosmicznej orbitującej wokół
Ziemi?

Jak długo musiał czekać na poprawę pogody Sebastian Kawa, żeby jako jeden z pierwszych przelecieć szybowcem nad
Himalajami?

Marzenia są w zasięgu ręki, a właściwie w zasięgu… skrzydeł!

Latać, ale czym?

Za każdym lotnikiem stoi – leci! – jego ulubiona maszyna. Samoloty i szybowce mają swoje imiona, często nadawane na cześć
konstruktorów, i specjalne podniebne moce, a co najważniejsze: dają się prowadzić tylko wybranym, po prostu najlepszym.

Kiedy docisnąć RWD-6, czyli Erwudę, żeby przyspieszyć na ostatnich metrach rajdu i wygrać?

Jak okiełznać metalowego smoka MiG-29?
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Dlaczego jedyny na świecie odrzutowy samolot rolniczy dostał imię demona Belfegora?

Jak wprowadzić szybowiec w podniebny taniec… z bocianami i jaskółkami?

A co o swoich przygodach mówią sami bohaterowie?

„W lotnictwie kocham to uczucie oderwania od przyziemnego bałaganu. Z góry wszystko wygląda jak piękny malunek. Na dole
jest szaro, deszczowo, a ja odrywam się i wychodzę ponad chmury, w słońce i błękit nieba”.
Paulina Różyło-Nowicka, pilot oblatywacz

„Szybownictwo to piękny sport, dla wnuków i dla dziadków. Można zacząć naprawdę wcześnie i latać bardzo długo, całe życie.
To moja pasja, podobnie jak zdobywanie rekordów i wyznaczanie sobie celów. A także radość z sukcesu. Ta radość może być
udziałem każdego małego marzyciela”.
Ada Dankowska, 15-krotna rekordzistka świata w szybownictwie

„Wierzę w to, co robię, i jestem dumna, że mogę nosić mundur. Latanie wojskowymi odrzutowcami to spełnienie moich
marzeń. Nie bójcie się marzyć, bo nie ma rzeczy niemożliwych”.
kpt. pil. Katarzyna Tomiak-Siemieniewicz, pilot odrzutowca MiG-29, pierwsza Polka, która przekroczyła w locie prędkość
dźwięku
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